על פי המתואר באישום השני, בסמוך לאחר האירוע המתואר

באישום הראשון, במועד שאינו ידוע למדינה, קשר העורר קשר עם ע' להצתת מחסן המכיל שני אופנועים במושב הסמוך
לבית שמש, תמורת תשלום. אף לכך הסכים ע', אך הדברים לא יצאו לפועל. בגין כל אלה יוחסו לעורר העבירות

הבאות: הצתה לפי סעיפים 448 רישא ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), חבלה במזיד ברכב לפי
סעיפים 413(ה) ו-29 לחוק, וקשר לפשע לפי סעיף 499 לחוק.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

4. בדיון שנערך ביום 21.5.2020 נתן העורר את הסכמתו לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר של מסוכנות.